Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об одобрении проекта Закона Кыргызской Республики

«О внесении  изменений и дополнений в некоторые законодательные акты  Кыргызской Республики»

В соответствии со статьей 79 Конституции Кыргызской Республики Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Одобрить проект  Закона Кыргызской Республики «О внесении  изменений и дополнений в некоторые законодательные акты  Кыргызской Республики».

2. Направить указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
          3. Назначить официальным представителем Правительства Кыргызской Республики при рассмотрении указанного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики министра внутренних дел Кыргызской Республики и  заместителя Генерального прокурора Кыргызской Республики (по согласованию).

Премьер-министр

Кыргызской Республики

           «___» __________ 2015 года                                      М. Турганбаев